ПРОТОКОЛ
собрания членов РФСОО «Спортивная Федерация спортивного ориентирования Санкт-

Петербурга» по вопросу выдвижения делегата на очередную отчетно-выборную
Конференцию

Санкт-Петербург       «____»__________________2017 г.

Присутствовали:

1. _________________________________________________      ______________________
                       (ФИО полностью)                                                                                                                         (телефон)
2. _________________________________________________      ______________________
                       (ФИО полностью)                                                                                                                         (телефон)
3. _________________________________________________      ______________________
                       (ФИО полностью)                                                                                                                         (телефон)

Повестка: О выдвижение делегата на запланированную на 5 декабря 2017 года отчетно-
выборную конференцию РФСОО «Спортивная Федерация спортивного ориентирования
Санкт-Петербурга» в соответствии с пунктом 6.3 Устава указанной организации.

Слушали:
___________________________ предложил(а) избрать делегатом на отчетно-выборную
                      (Фамилия, инициалы)
Конференцию РФСОО «Спортивная Федерация спортивного ориентирования Санкт-
Петербурга», запланированную на 5 декабря 2017 года, члена указанной организации

________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решили: Избрать делегатом на отчетно-выборную Конференцию РФСОО «Спортивная
Федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга», запланированную на 5
декабря 2017 года, члена указанной организации

________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

1. _________________________________________________      ______________________
                             (Фамилия, инициалы)                                                                                                                         (подпись)
2. _________________________________________________      ______________________
                             (Фамилия, инициалы)                                                                                                                         (подпись)
3. _________________________________________________      ______________________
                             (Фамилия, инициалы)                                                                                                                         (подпись)